
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

（株）光測量コンサルタント 8,000,000円

ダイシンコンサルタント（株） 8,200,000円

付知川砂利採取（株） 8,000,000円

中野測量設計（株） 8,100,000円

（有）山水測量設計社 8,100,000円

（株）トライ 落札7,700,000円

（有）協和測量設計 7,950,000円

（株）ｎｅｘｔＧ 8,200,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部　資産経営課

中管委第１号仕様書番 号

中津川市道路台帳更新委託業務
開 札 日 時 令和 5年10月13日

委 託 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

委 託 場 所 中津川市　全域 執 行 者 中津川市長　青山　節児

履 行 期 間 令和 5年10月16日 令和 6年 3月22日
岐阜県中津川市茄子川１５３４ー１６６契 約 者

契 約 金 額 8,470,000 （株）トライ
7,976,000予 定 価 格 8,773,600

低入札調査基準価格 --

最低制限基準価格 - -

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

中管委第１号　中津川市道路台帳更新業務　一式
・道路台帳更新路線延長　L＝3.934km（本線3.694km・接続0.240km）　対象路線＝40路線
・路線網図一覧図　13地区
・旧路線名標記修正（坂下・川上地区）

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 中津川市の測量部門登録業者であり、市内に本社を有する業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


